

**TBS København ApS**  
**Johannevej 1, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 29 18 11 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2024.

---

**Troels Bahne Ingemann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBS København ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 18 11 87
	Stiftet: 14. november 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Troels Bahne Ingemann, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Bahne Invest ApS, Charlottenlund
<b>Kapitalinteresse</b>	Bahne Sørensen A/S, Slagelse HGV ApS, Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.080 t.kr. mod 8.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.535</b>	<b>3.270</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.050	-1.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.585</b>	<b>2.220</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.469.732	1.073.036
Indtægter af kapitalinteresser	1.104.958	9.217.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99.627
Andre finansielle indtægter	552.560	83.101
Nedskrivning af finansielle aktiver	-280.000	-237.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.518	-2.320.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.811.147</b>	<b>7.917.105</b>
Skat af årets resultat	268.493	437.490
<b>Årets resultat</b>	<b>3.079.640</b>	<b>8.354.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	967.871	7.089.474
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	111.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.384.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.079.640</b>	<b>8.354.595</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	247.450	248.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.450</u>	<u>248.500</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.448.108	21.058.763
Kapitalinteresser	46.959.680	47.707.144
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	830.985	737.419
Andre tilgodehavender	1.521.754	1.680.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.760.527</u>	<u>71.683.413</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.007.977</u></b>	<b><u>71.931.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.028	0
Tilgodehavende selskabsskat	499.980	1.078.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	343.655	437.028
Andre tilgodehavender	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>1.280.663</u>	<u>1.515.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	842.399	3.482.467
Værdipapirer i alt	<u>842.399</u>	<u>3.482.467</u>
Likvide beholdninger	7.247.367	3.468.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.370.429</u></b>	<b><u>8.466.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.378.406</u></b>	<b><u>80.398.491</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.612	175.612
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.191.890	29.384.400
Overført resultat	48.664.403	48.552.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.031.905</u></b>	<b><u>79.512.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	3.750	3.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.125	17.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.514	91.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.290	770.309
Anden gæld	2.822	2.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.751</u>	<u>882.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>346.501</u></b>	<b><u>885.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.378.406</u></b>	<b><u>80.398.491</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.674	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.844</u>	<u>2.320.799</u>
	<u><b>6.518</b></u>	<u><b>2.320.799</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>842.399</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-61.187</u>

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.